
 

 

ＪＡバンクアプリプラスによる口座開設機能の停止について 

 

 

令和 7 年 8 月 1日 

みえなか農業協同組合 

 

 

 

当組合では、貯金口座の犯罪利用防止の観点から、ＪＡバンクアプリプラスでの口座開設機能を

停止しております。 

当機能での口座開設のお申し込みをご検討の皆さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、 

最寄りの支店・店へご来店いただき、窓口にてお手続きいただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、ＪＡバンクアプリプラスによる住所・電話番号変更の機能は引き続きご利用いただけます

ので、今後ともご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

金融部 貯金為替課 

電話：0598-28-8808 

 


